lohanne de Lophem abbate Sancti Andree iuxta Brug(as) ordinis sancti Benedicti, 5

lohanne abbate de Echout in Brugis ordinis sancti Augustini, domino lohanne de

Culento preposito ecclesie Sancti Donati Brug(ensis) , magistro Egidio Boum decano

eiusdem ecelesie Sancti Donati, magistro Brictio preposito Beate Marie Brugen(sis), fratre

Fulcone custode fratrum Minorum in Piandria, domino Willelmo dicto de le Yakerie

legum professore canonico ecclesie Beate Marie Tornacensis, magistris Gerardo de 10

Oupi et Nicholao de Ambian(is), Lamberto Corenbitra" et Stephano de Insulis

can(onicis) ecclesie Sancti Donati Brugensis Tornacensis dyocesis, Roberto de Grosso

Nemore canonico Gratiacensi Bytur(icensis) dyocesis, domino lohanne de Messines

canonico Curtracensi, domino Lamberto capellano de Malea et nobilibus viris Sygero

de Bailliolo, Waltero de Cokelers, Balduino de Arsebroc"^ et lohanne de le Plaigne 15

militibus ac pluribus aliis clericis et laicis ibidem astantibus testibus ad hoc vocatis

et rogatis. Et nos lohannes abbas Sancti Andree, lohannes abbas de Echout,

lohannes prepositus ecclesie Sancti Donati, Egidius eiusdem ecclesie decanus, magister

Brictius prepositus Beate Slarie Brugensis supradicti, frater Fulco custos fratrum

Minorum predictus nosque alii superius nominati appellationi. provocationi et protesta- 30

tioni modo prodicto et ex" dictis causis , temporibus et locis supradictis nobis pre-

sentibus factis cum aliis pluribus rogati interfuimus et presentibus sigilla nostra appen-

dimus in testimonio' premissorum.

405. LITTERAE CONDUCTUS PBO COMITE FLANDRIAE. 1288. Mart. Lk

Damus ex autographo, guod m hibliothrca Rarisienm asservatur 'Cliartes de Colherf 25

iir. 512. Pendct sigillum laesuni loro memhranaceo. Scriptum est m canccllaria regis.

— Biihncr, Rcg imp. VL 3156. (P. decst.J

Nos Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum sacri

imperii Romani fidelium noticriam tenore presencium volumus pervenire, quod nos

spectabilem virum Guydonem comitem Flandrie, nostram super faciendo nobis et 30

imperio liomagio debito adire volentem presenciam, et familiam suam totam cuni

personis et rebus suis omnibus , non obstante proscripcionis vinculo, quo idem comes

iam ligatur, in veniendo ad nos, stando sive morando in curia nostra et ad propria

rcvertendo, ac eciam aliam suam comitivam quecumque fuerit in nostram et imperii

protectionem recipimus et conductum. In cuius conductus et protectionis testimonium j.-.

prcsentes littoras cidein . . comiti Flandrie transmittimus nostri sigilli munimino com-

7nunitas.

Datuin Ilagenoyo , Idus Marcii, iiKliclioiic i, iinno Doinini MCCLXXX octnvo,

rcniii vero nostri aiino XV.

404. ') CnioiiMtni lei^itnr in /uro ai^/itli, '') Arselinig iu loro sii/t//i. <") in riiaura »/. ') sic or. 40
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40(1 MANDATUM DE COLLOQUTO
PROROGANDO.

1287. Mai. 9.

Autograplion
,

qiiod Dusscldorpii in tahidario regio asservatur 'CJiurcOln nr. H14,

5 dcnno dcscripsimus. Sigdhim dorso impressiim est. — Bolimer, Beg. imp. VI, 2105.

(P. decst.)

liudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus veiierabili . . Coloniensi

arcliiepiscopo principi suo karissimo graciam suam et omne bonum.

Noscat tua sincei"itas, quod nos diem colloquii. quani post festum Pentecostes Mai. sf,.

10 apud Bopardiam habere decrevimus, propter ardua nostra et imperii ncgocia ' et alias

causas legitimas usque ad festum beati lacobi duximus prorogandam. Propter quod i„i. 25.

sinceritati tue studiose committimus et mandamus, quatinus super causa, que inter te

et comitem Gelrie ex una et iilustrem . . ducem Brabancie et suos fautores ex parte

altera vertitur, usque ad predictum festum beati lacobi et abinde ad quindenam sub Ang. s.

]5 omnibus pactibus, modis et condicionibus, quemadmodum uuper de Ilcrbipoli a nobi.s

recessisti plenius informatus , tanquam pacis et concordie zelator precipuus treugas

inviolabiliter teneas et observes et in eadem causa tempore medio nichil innoves vel

attemptes, set in termino et loco predictis presenciam nostre maiestatis accedas. Nam
cum predicto . . duce ibidem te intendimus finaliter conplanare.

20 Datum Maguncie, YII. Idus Maii, regni nostri anno XIIIl.

407. COMMTBSTO TUDAEORUM THURTNGTAE
ET MTSNIAE.

1287. Mai. 9.

Aufoyraphon tahularii generalis rcgni Bawnrici 'Kaiscrsclcld NacJitrag' nr. 115 sig-

S5 nuttim descrip)sit h. m. Weiland. Sigillum, cjuod olini jiemJclmt loro mcmJn-anacco , niinc

dcest. — BiJJimcr, Bcg. imp. VI, 210G. (P. deesf.)

Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus venerabili Il(einrico) archi-

episcopo Maguntino principi et secretario suo karissimo graciam suam et omne bonum.

Ad universalis Romani regni gubernacionem divina gracia instituti, nobis, qui

30 tanti regiminis molem per nos non sufficimus, necessarium visum est, ut principibus

nostris impertiri onora nobis incumbencia dcbeamus. Hinc est quod expertam tuc

fidelitatis circumspectionem sincerius amplectentes, universos ludeos nostre camere